
      
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО 

Октябрьского района 

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

«    23  » июня 20 020  г.  № 19 

 

п. Сергино 

 
 

Об отмене нормативных правовых актов Совета  

депутатов сельского поселения Сергино 

 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской 

Федерации нормативных правовых актов Совета депутатов сельского поселения Сергино, 

совет депутатов сельского поселения Сергино РЕШИЛ: 

1. Отменить решение Совета депутатов сельского поселения Сергино: 

- от 12.10.2009 №41 «Об утверждении методики определения величины арендной 

платы за пользование нежилыми помещениями»; 

- от 04.12.2009 №46 «О порядке определения арендной платы за использование 

отдельных видов муниципального имущества»; 

- от 25.03.2013 №12 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений 

муниципального жилищного фонда коммерческого использования». 

2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления сельского поселения Сергино в сети Интернет. 

 3. Контроль исполнения решения оставляю за собой. 

 

 

Глава сельского поселения Сергино                                                                      С.И. Марков 

 

 

 

 

 

 


